
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023 oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r.poz.2236) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                50 128 468,98 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 670 839,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                54 621 970,99 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 670 839,00 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7A3E65-E72D-4471-8924-E9B9CF2BA6E0. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 13/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 13.01.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 787 559,50 0,00 1 787 559,50

01030 Izby rolnicze 35 000,00 -7 800,00 27 200,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

35 000,00 -7 800,00 27 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 752 559,50 7 800,00 1 760 359,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 752 559,50 7 800,00 1 760 359,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 377 013,76 0,00 5 377 013,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 331 700,00 0,00 2 331 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 200,00 -41 200,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 -8 000,00 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 800,00 -1 000,00 800,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 160 000,00 43 700,00 2 203 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 -1 000,00 2 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 20 500,00 20 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -2 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 500,00 500,00

Razem: 54 621 970,99 0,00 54 621 970,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7A3E65-E72D-4471-8924-E9B9CF2BA6E0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 13/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 
13.01.2023PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 800,001 752 559,50 1 760 359,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 800,00 1 760 359,501 752 559,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 752 559,50 7 800,00 1 760 359,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 752 559,50 7 800,00 1 760 359,50

18 366 209,26 18 374 009,267 800,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7A3E65-E72D-4471-8924-E9B9CF2BA6E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T15:59:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




